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Ürün Avantajları

Verimlilik: DS-B050 Kozmetik Kartonlama Makinesi, dakikada 40-50 kutu üretim kapasitesi sunarak
paketleme verimliliğini önemli ölçüde artırır.

Hassasiyet: PLC işletim sistemiyle donatılmış olup, hassas malzeme taşıma, sayma ve paketleme
sağlayarak hataları azaltır.

Özelleştirilebilir: Makine, çeşitli karton boyutlarına ve kağıt türlerine uyum sağlayarak çeşitli
kozmetik ürünlere uyarlanabilir.

Kolaylık: Entegre ışık, gaz ve elektrik sistemleri çalıştırmayı, bakımı ve malzeme taşımayı
kolaylaştırır.



Uluslararası Kalite: DESSION'un kaliteye olan bağlılığı, CE, ROHS ve SGS dahil olmak üzere
uluslararası sertifikalarına yansır ve güvenilir ve emniyetli bir paketleme çözümü sağlar.
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Profesyonel satış sonrası hizmet ekibimizle, hangi ülkede olursanız olun size memnun ve teknik1.
servis sağlayabiliriz;
Paketleme makinesinin kurulumu, ayarlanması, ayarlanması, bakımı ile ilgili tüm videolar tüm2.
alıcılar için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorunla karşılaşırsanız ve videolar yardımcı olmazsa,3.
teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle görüntülü sohbet yapacaktır;

(Uyarı: Maliyetinizden tasarruf etmek için sizin için çeşitli görüntülü sohbet hizmetleri sunuyoruz, ancak
denizaşırı hizmette ısrar ederseniz, seyahat masrafları ve teknisyen masrafları tarafınızdan ödenecektir.)

Bizim avantajımız

Dession, müşterilere çeşitli paketleme çözümleri sunmak için profesyonel bir ekibe sahiptir.
Müşterilerin ihtiyaçlarını tam olarak anlayan mühendisler, en uygun çözümü tasarlar.
Makinenin kalitesini sağlamak için kendi işleme ve montaj atölyemiz ve kalite kontrol ve hata ayıklama
sürecimiz var.
Müşteri tarafından kabul edildikten sonra uluslararası standartlarda ahşap kasalarda paketlenerek sevk
edilir.
Müşterilerin makinenin kullanımı sırasında herhangi bir sorusu varsa, onlara zamanında cevap vereceğiz.



Ambalaj Nakliye

Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla veya Ekspres
Yoluyla (DHL vb.)
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